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ANEXO UNICO DA RESOLUCAO CONSU N° 03/2020

UNIDADES

E-MAILS

Gabinete da Reitoria

gabinete.reitoria@uesb.edu.br

Pro-Reitoria Pro-Reitoria de Pesquisa e P6s-Graduacao - PPG

ppg@uesh.edu.br

Pro-Reitoria de Extensdo e Assuntos Comunitarios - Proex

proex@uesb.edu.br

Pro-Reitoria de Graduacdo - Prograd prograd@uesb.edu.br
Pro-Reitoria de Administracéo - Proad proad@uesh.edu.br
Assessoria de Acesso, Permanéncia e A¢des Afirmativas - AAPA aapa@uesb.edu.br

Assessoria Especial de Gestdo de Pessoas - AGP

agp@uesh.edu.br

Assessoria Técnica de Financgas e Planejamento - Asplan

asplanuesb@uesb.edu.br

Unidade Organizacional de Informética - Uinfor

uinforsec@uesh.edu.br

Procuradoria Juridica - Projur

projur@uesb.edu.br

Assessoria na Gestdo de Projetos e Convénios Institucionais - Agespi

agespi@uesb.edu.br

Assessoria de Relag¢bes Internacionais - Arint

arint@uesb.edu.br

Assessoria de Comunicacdo - Ascom

ascom@uesb.edu.br

Sistema Uesb de Radio e TV Educativas - Surte

surte@uesb.edu.br

Assessoria Especial da Reitoria de Jequié

aereitoriajg@uesh.edu.br

Assessoria Especial da Reitoria de Itapetinga

aereitoriait@uesb.edu.br

Prefeitura do Campus de Itapetinga

pc-it@uesh.edu.br

Prefeitura do Campus de Jequié

pcjuesb@uesb.edu.br

Assessoria de Controle Interno - ACI

aci@uesh.edu.br

Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensdo (Consepe)/
Conselho Universitario (Consu)

consepe@uesb.edu.br

Colegiado de Administracdo

cadm@uesh.edu.br

Colegiado de Agronomia

col.agronomia@gmail.com

Colegiado de Ciéncias Bioldgicas — JQ

ccchiojg@uesh.edu.br

Colegiado de Ciéncias Bioldgicas — VCA

cchio-vca@uesh.edu.br

Colegiado de Ciéncias Biologicas — IT

ccchioit@uesb.edu.br

Colegiado de Cinema

colegiadocinemauesb@gmail.com

Colegiado de Ciéncias Contabeis

contabeis@uesb.edu.br

Colegiado de Ciéncias Sociais

cces@uesb.edu.br

Colegiado de Cinema

colegiadocinemauesb@gmail.com

Colegiado de Computacéo

cccomp@uesh.edu.br

Colegiado de Comunicagéo

cccom@uesb.edu.br

Colegiado de Danca

colegiadodedanca@uesb.edu.br

Colegiado de Direito

ccdireito@uesh.edu.br

Colegiado de Economia

cce@uesh.edu.br

Campus de Vitdria da Conquista

Campus de Itapetinga Campus de Jequié

raca da Primavera, 40 Rua Jose Moreira Sobrinho, s/n
zinho
000

9600

(77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br
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Colegiado de Educacdo Fisica

ccefjo@uesh.edu.br

Colegiado de Enfermagem

cenfjg@uesb.edu.br

Colegiado de Engenharia de Alimentos

alimentos.uesb@gmail.com

Colegiado de Engenharia Florestal

ccengflor@uesb.edu.br

Colegiado de Engenharia Ambiental

cceambit@gmail.com

Colegiado de Farmécia

ccfarmjg@uesb.edu.br

Colegiado de Filosofia

filosofia.uesh2010@gmail.com

Colegiado de Fisioterapia

ccfisio@uesb.edu.br

Colegiado de Fisica— IT

col.fisica.it@gmail.com

Colegiado de Fisica— VC ccfis@uesb.edu.br
Colegiado de Geografia colegiado.geografia@gmail.com
Colegiado de Histdria cch@uesb.edu.br

Colegiado de Letras — JQ

ccletrasjg@uesb.edu.br

Colegiado de Letras — VC

ccletras@uesb.edu.br

Colegiado de Matematica

ccmat@uesb.edu.br

Colegiado de Medicina

ccmeduesb@gmail.com

Colegiado de Medicina — JQ

ccmedjg@uesb.edu.br

Colegiado de Matematica — JQ

ccmjg@uesh.edu.br

Colegiado de Odontologia

ccojg@uesh.edu.br

Colegiado de Pedagogia -VCA

colegiadodepedagogiavc@uesb.edu

.br

Colegiado de Pedagogia — IT

ccped-it@uesb.edu.br

Colegiado de Pedagogia — JQ

colegiado.pedagogia@uesb.edu.br

Colegiado de Psicologia

ccpsi@uesb.edu.br

Colegiado de Quimica — IT

ccq-it@uesb.edu.br

Colegiado de Quimica — JQ

ccgjquesb@gmail.com

Colegiado de Sistema de Informacao

ccsijg@uesh.edu.br

Colegiado de Teatro

colegiado.teatro@uesh.edu.br

Colegiado de Zootecnia

cczoo@uesh.edu.br

Departamento de Ciéncias Sociais Aplicadas - DCSA

dcsa@uesb.edu.br

Departamento de Ciéncias Bioldgicas - DCB

dcbjo@uesb.edu.br

Departamento de Ciéncias Exatas e Naturais - DCEN

dcen@uesb.edu.br

Departamento de Ciéncias Exatas e Tecnoldgicas - DCET

dcet@uesh.edu.br

Departamento de Ciéncias Humanas, Educacdo e Linguagens-DCHEL

dchel@uesh.edu.br

Departamento de Ciéncias Humanas e Letras - DCHL

dchl.jg@uesb.edu.br

Departamento de Ciéncias Naturais - DCN

dcn@uesb.edu.br

Departamento de Ciéncias e Tecnologias - DCT

dct@uesb.edu.br

Departamento de Engenharia Agricolas e Solos - DEAS

deas@uesb.edu.br

Campus de Vitdria da Conquista

Campus de Vitéria da Conquista
Estrada do Bem Querer, km 4

(77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br
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Departamento de Estudos Linguisticos e Literarios - DELL

dell@uesh.edu.br

Departamento de Filosofia e Ciéncias Humanas - DFCH

dfch@uesb.edu.br

Departamento de Fitotecnia e Zootecnia - DFZ

dfz@uesb.edu.br

Departamento de Geografia - DG

dg@uesh.edu.br

Departamento de Historia - DH

dh@uesb.edu.br

Departamento de Saude | - DS | dsljg@uesh.edu.br
Departamento de Saude Il - DS 11 ds2jg@uesh.edu.br
Departamento de Tecnologia Rural e Animal - DTRA dtra@uesh.edu.br

Mestrado Profissional de Fisica/\VCA

darcy castro2005@vyahoo.com.br

Programa de Mestrado Profissional em Letras —- PROFLETRAS/VCA

profletrasconquista@gmail.com

Programa de Mestrado Profissional em Matematica — PROFMAT/vca

profmat@uesb.edu.br

Programa de Pds Graduacdo em Genética — PPGGBC/JQ

ppggbc@uesb.edu.br

Programa de P6s Graduagdo em Ensino — PPGEN/VC

ppgen@uesb.edu.br

Programa de Pds Graduagdo em Geografia PPGEO/VCA

ppgeo@uesb.edu.br

Programa de Pos-Graduagdo Multicéntrico em Bioquimica e Biologia
Molecular - PMBQBM/VCA

pmbgbm@uesh.edu.br

Programa de Pds Graduagdo em Ciéncias Ambientais PPGCA/IT

ppgca@uesb.edu.br

Programa de Pds Graduacdo em Agronomia — PPGA/VCA

ppgagronomia@uesb.edu.br

Programa de Pds Graduacdo em Educacdo Cientifica e Formacéo de
Professores — ECFP/JQ

ecfp@uesb.edu.br

Programa de Pds Graduacdo em Educacdo — PPGED/VCA

ppged@uesb.edu.br

Programa de Pds Graduacgdo em Ciéncias de Alimentos — PPGCA/IT

meali@uesh.edu.br

Programa de Pds Graduacdo em Ciéncias Florestais — PPGCIFLOR/
VCA

ppgciflor@uesb.edu.br

Programa de Pds Graduacdo em Enfermagem — PPGES/JQ

ppgesja@uesh.edu.br

Programa de Pds Graduacdo em Linguistica— PPGML/VCA

ppglinguistica.uesh@gmail.com

Programa de P6s Graduacdo em Memdria Linguagem e Sociedade —
PPGMLS/VCA

ppgmemorials@gmail.com

Programa de Pds Gradua¢do em Quimica — PPGQUI/JQ

ppgguimica@uesb.edu.br

Programa de Poés Graduacido em Relacdes Etnicas e

Contemporaneidade — PPGREC/JQ

ppgrec@uesb.edu.br

Programa de Pds Graduagdo em Zootecnia — PPZ/IT

ppz@uesh.edu.br

Programa de P6s Graduacdo em Letras — PPGCEL/VC

ppgcel@agmail.com

Programa de Mestrado Profissional em Quimica — PROFQUI/JQ

profquijo@uesb.edu.br

Campus de Vitdria da Conquista

Campus de Vitéria da Conquista
Estrada do Bem Querer, km 4
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